
 

 

              
 

REPUBLIKA  HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA                              

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
KLASA: 406-01/21-01/31 
URBROJ: 2144-01-01-21-4 
Labin,  5. srpnja 2021. 
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni 
tekst, 2/20. i 1/21.) u postupku po raspisanom Javnom natječaju za prodaju službenog vozila 
u vlasništvu Grada Labina oznake KLASA: 406-01/21-01/31, URBROJ: 2144-01-01-21-2 od 
17. lipnja 2021. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o poništenju javnog natječaja za prodaju službenog vozila  

u vlasništvu Grada Labina 
 

I. 
 Grad Labin proveo je postupak po javnom natječaju za prodaju službenog vozila u 
vlasništvu Grada Labina: 
1. Predmet prodaje: osobni automobil marke : M1, Volkswagen Passat 

                            tip vozila: N, model vozila: C4 
     sa početnom cijenom u iznosu od 23.325,15 kn. 

 
II. 

 Poništava se postupak po javnom natječaju za prodaju službenog vozila u vlasništvu 
Grada Labina objavljen na oglasnoj ploči Grada Labina i službenim web stranicama Grada 
Labina dana 17. lipnja 2021. godine, budući da u ostavljenom roku nije pristigla niti jedna 
ponuda za predmet prodaje. 
 

III. 
Ova Odluka objavljuje se na web stranicama Grada Labina www.labin.hr i na oglasnoj 

ploči Grada Labina. 
 
 

         GRADONAČELNIK 
 

          Valter Glavičić, v.r. 
 
 

 
 
 
 

 

 

http://www.labin.hr/

